constatato che il bilancio stesso mantiene il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli 

equilibri stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e il finanziamento degli 

investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori entrate per 

euro 81.580,00= (ottantunomila cinquecentoottanta/00), di cui euro 71.240,00= in parte corrente 

ed euro 10.340,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle minori spese per euro 

468.627,00= (quattrocentosessantottomila seicentoventisette/00), di cui euro 248.627,00= in parte 

corrente ed euro 220.000,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori spese per 

euro 284.600,00= (duecentoottantaquattromila seicento/00), di cui euro 60.100,00= in parte 

corrente ed euro 224.500,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle minori entrate per 

euro 265.607,00= (duecentosessantacinquemila seicentosette/00), di cui euro 36.470,00= in parte 

corrente ed euro 229.137,00= in conto capitale; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

relative all’anno 2025; 

- viste le variazione delle diverse schede contenute del Documento Unico di Programmazione 2025-